
Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Areál IZS Ostrov, stanice Jednotky sboru dobrovolných hasičů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000027“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 5 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 01.08.2022
12:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. STABIA s.r.o. Sládkova 159/1
35002 Cheb 29111021 29.07.2022

14:13

2. KV Realinvest
s.r.o.

Chebská 204/71
36006 Karlovy
Vary

29113903 01.08.2022
08:01

3. STASKO plus,
spol. s r.o.

Rolavská 590/10
36017 Karlovy
Vary

14707551 01.08.2022
09:55

4.
Stavební
společnost
VARO, s.r.o.

Hviezdoslavovo
náměstí 534/5
35002 Cheb

26356503 01.08.2022
10:30

5. Metrostav DIZ
s.r.o.

Koželužská
2450/4
18000 Praha 8

25021915 01.08.2022 11:09

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. STABIA s.r.o. 63 126 584,52 Kč bez DPH
2. KV Realinvest s.r.o. 59 864 251,04 Kč bez DPH
3. STASKO plus, spol. s r.o. 64 940 359,83 Kč bez DPH
4. Stavební společnost VARO, s.r.o. 66 797 789,55 Kč bez DPH
5. Metrostav DIZ s.r.o. 70 839 259,85 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Marek Poledníček
Hana Špičková
Irena Kříbková

V Ostrově dne 01.08.2022

Irena Kříbková, referentka odboru městských investic a správy, v.r.

2 /2


